ГЛАВА
ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09...2012г. № 41

с.Знаменка

О внесении изменений в постановление Главы

Знаменского  сельсовета  Горшеченского района

от 04.06.2012 №28

«Об утверждении  реестра муниципальных услуг

(функций) представляемых (осуществляемых)

Администрацией Знаменского сельсовета

Горшеченского района Курской  области

 В соответствии с Федеральным  законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 24.11.2011 г. № 861 «О федеральных
государственных информационных системах, обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и
муниципальных услуг», постановлением  Администрации Курской области от 05.08.2011 г. № 368-па «О порядке формирования и
ведения  реестра  государственных услуг (функций) Курской области», на основании постановления Главы Знаменского сельсовета
от 12.09.2012 №40 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый реестр  муниципальных услуг (функций), предоставляемых (осуществляемых) Администрацией
Знаменского  сельсовета Горшеченского  района Курской области и муниципальными учреждениями Знаменского
сельсовета Горшеченского района в новой редакции .

1. При принятии административных регламентов на муниципальные услуги и при оказании муниципальных услуг
руководствоваться настоящим Реестром.

2. Разместить реестр муниципальных услуг на официальном сайте администрации Горшеченского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

1. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Знаменского сельсовета

Горшеченского района Сальков Н.В.